

**RP Holding, Bramming ApS**  
**Funders Alle 20, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 27 47 96 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

**Robin Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RP Holding, Bramming ApS Funders Alle 20 6740 Bramming
	CVR-nr.: 27 47 96 18 Stiftet: 12. december 2003 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Robin Poulsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Andelskassen
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Archa ApS, Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	K. Poulsen Holding ApS, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, håndværk, industri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 3.898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.296</b>	<b>-107.829</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.723.664	159.720
Indtægt af kapitalinteresse	145.782	201.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.418.787	1.347.848
Andre finansielle indtægter	1.300.791	3.549.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.183.931	-253.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.797</b>	<b>4.897.986</b>
2 Skat af årets resultat	348.370	-999.929
<b>Årets resultat</b>	<b>634.167</b>	<b>3.898.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.446	361.547
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.423.510
Disponeret fra overført resultat	-1.349.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634.167</b>	<b>3.898.057</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.325.393	14.601.729
Kapitalinteresse	942.206	796.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.267.599</u>	<u>15.398.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.267.599</u></b>	<b><u>15.398.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.908.821	35.490.752
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.118.616	8.840.000
Tilgodehavende selskabsskat	29.153	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	762.916	205.106
Tilgodehavender i alt	<u>44.819.506</u>	<u>44.535.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.830.635	31.432.779
Værdipapirer i alt	<u>27.830.635</u>	<u>31.432.779</u>
Likvide beholdninger	<u>1.822.930</u>	<u>940.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.473.071</u></b>	<b><u>76.909.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.740.670</u></b>	<b><u>92.307.371</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.313.608	4.444.162
5 Overført resultat	85.133.119	86.482.798
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.686.127</u></b>	<b><u>91.164.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	769.018
Anden gæld	54.543	373.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.543</u>	<u>1.142.411</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.543</u></b>	<b><u>1.142.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>91.740.670</u></b>	<b><u>92.307.371</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.183.931	253.497
	<u>4.183.931</u>	<u>253.497</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-348.370	998.162
Regulering af tidligere års skat	0	1.767
	<u>-348.370</u>	<u>999.929</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.444.162	4.082.615
Resultatandel	1.869.446	361.547
	<u>6.313.608</u>	<u>4.444.162</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	86.482.798	83.059.288
Årets overførte overskud eller underskud	-1.349.679	3.423.510
	<u>85.133.119</u>	<u>86.482.798</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kapitalinteressens pengeinstitut afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Hæftelsen er begrænset til 2 mio. kr.

Selskabet har overfor kapitalinteressens pengeinstitut afgivet solidarisk efterkaution. Hæftelsen er begrænset til 2 mio. kr.

Selskabet har overfor kapitalinteresse afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender selskabet måtte have op til 8 mio. kr.

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	27.830.635
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.852.675</u>

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Robin Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robin Poulsen

Direktør

ID: 2ea00673-8e38-4693-a7b6-a68591881560

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 11:17:33

Underskrevet med MitID



## Robin Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Robin Poulsen

Dirigent

ID: 2ea00673-8e38-4693-a7b6-a68591881560

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 11:17:33

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

RID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 12:32:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8a71e5XpqPT248743819

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).